Njoftim
Ministria e Financave dhe Ekonomisë, në kuadër të Programit Interreg IPA Bashkëpunimi Ndërkufitar IPA Itali-Shqipëri-Mali i Zi, fton kandidatët e interesuar për të aplikuar  si në vijim:
Prodhim Video Përshkruese për Aplikacionin - “Past 4 Future” 
	
Video Përshkruese për Aplikacionin - “Past 4 Future”

· Kohëzgjatja : 43 sekonda 
· Formati: Full HD
· Skenari: Informacione përshkruese për aplikacionin;
· Animime: Video animuese dhe me elementë grafikë;
· Gjuha e shkruar: Anglisht;
· Muzika: Me të drejta autori/ muzikë në dispozicion të programeve të punës.



Procedura e aplikimit: 
[bookmark: _GoBack]Kandidatët e interesuar duhet të dorëzojnë dorazi pranë Ministrise se Financave dhe Ekonomise deri në datë 24 Dhjetor 2020 Oferten ekonomike. Fondi Limit 1000 euro.
Do të merren në konsideratë vetëm aplikimet që do të dërgohen brenda afatit kohor dhe do të kontaktohen nga stafi pergjegjës vetëm aplikimet e perzgjedhura.


